
GamePix 900

  Līdz 240 Hz atsvaidzes biežums

6 ms zema ievades aizkave

4K izšķirtspēja

Ekrāna lielums līdz 120"

 
GMX900

Videospēļu

projektors

Izbaudiet spēlēšanu 4K kvalitātē
Izmēģiniet spēlēšanu pavisam jaunā līmenī ar GamePix 900 — ideālais projektors aizrautīgiem spēļu faniem, kas mājās
vēlas ierīkot jaudīgu un baudāmu spēļu sistēmu. GamePix 900 nodrošina nepārspējamu 4K izšķirtspēju un skaidru un
dzīvīgu attēlu.

Radīts sniegumam
Videospēļu sākotnējie iestatījumi
240 Hz atsvaidzes biežums
Zema ievades aizkave

Satriecoša vizuālā kvalitāte
Kompakts
Mājas kinoteātris
4K izšķirtspēja



GamePix 900
Videospēļu projektors GMX900/INT

Izceltie produkti
Videospēļu sākotnējie iestatījumi

GamePix 900 projektors ir izstrādāts tieši
videospēļu spēlētājiem un ietver 3 īpašus
sākotnējos videospēļu iestatījumus: asa sižeta
spēlēm, piedzīvojumu spēlēm un sporta spēlēm.
Šie sākotnējie iestatījumi optimizē katra
videospēļu žanra attēlošanas iestatījumus,
nodrošinot vislabāko vizuālo kvalitāti un
veiktspēju jūsu iecienītākajām spēlēm.

240 Hz atsvaidzes biežums

GamePix 900 atbalsta atsvaidzes biežumu līdz
240 Hz un ir radīts pat visātrākajiem videospēļu
sižetiem, nodrošinot vienmērīgu un plūstošu
kustību atveidi intensīvās spēlēs. Par pilnvērtīgu
izklaidi gādā arī HDMI savienojamība un 5 vatu
skaļrunis ar skaņas kameru.

Kompakts

Kompaktais, bet jaudīgais GamePix 900
projektors ir neticami viegli pārnesams, jo tas sver
tikai 2 kg, tāpēc to var vienkārši uzstādīt
jebkurā telpā episkam videospēļu seansam. Ar
Texas Instruments DLP tehnoloģiju aprīkotais
projektors nodrošina satriecošu attēlu kvalitāti ar
izteiktu kontrastu, spilgtām krāsām un asām
detaļām, lai jūsu telpa pārtaptu nepārspējamā
videospēļu zālē.

Mājas kinoteātris

Baudiet �lmu vakaru ērtajā mājas dīvānā ar
HRD10 tehnoloģiju, kas uzlabo video kontrastu
un spilgtuma līmeni, padarot attēlu dinamiskāku
un vizuāli satriecošu.

4K izšķirtspēja

Spēlējiet spēles un skatieties �lmas ar 4K UHD
asumu un augstu detalizētības pakāpi. Attēls
saglabā reālistisku kvalitāti 120" vai vēl lielākā
ekrānā. Texas Instrument DLP kinoteātra
tehnoloģija nodrošina aizraujošu mājas
kinoteātra efektu ar dzīvīgām ainām, izteiktu
kontrastu un spilgtu attēlu jebkādos apstākļos.

Zema ievades aizkave

Zema ievades aizkave ir būtiska precīzai reāllaika
spēlēšanai, un GamePix 900 piedāvā neticami
reaģētspējīgu 6 ms latentuma līmeni. Gan
intensīvās tiešsaistes šaušanas videospēlēs, gan
sacīkstēs ar pretiniekiem zems latentuma līmenis
gādā, lai jūsu kustības vienmēr būtu sinhronas ar
ekrānā redzamo, tāpēc šī ir ideāla izvēle visu
veidu videospēlēm.



GamePix 900
Videospēļu projektors GMX900/INT

Speci�kācijas
Tehnoloģija
Displeja tehnoloģija: DLP
Gaismas avots: gaismas diode
Spilgtums: līdz 1000 lūmeniem*
Izšķirtspēja: 3840 x 2160 pikseļi
Projekcijas attāluma attiecība: 1,5:1
Malu attiecība: 16:9
Fokusa korekcija: Instrukcija
Trapeces korekcija
LED kalpošanas laiks: Līdz 30 000 st.
Projekcijas attēla izmērs: līdz pat 120 collas
(300 cm)

Projekcijas attālums: 398 cm (13,05 pēdas) /
120''
Atbalstītā izšķirtspēja: 4K
Ieteicamais lietojums: Maks. 120 collas tumšā
telpā
Krāsu gamma: 95% Rec. 709
Atsvaidzes biežums: 240 Hz pie 1080 p
Ievades aizkave: 6 ms pie 240 Hz / 8 ms pie
120 Hz
Digitālā tālummaiņa
HDR10

Savienojums
HDMI: x1
USB: x1
Audio izeja: 3,5 mm ligzda
Līdzstrāvas ieeja

Izmēri
Svars: 2 kg
izsaiņots (P x D x A): 219 x 219 x 119

* Jēdzieni HDMI, HDMI High-De�nition Multimedia
Interface, HDMI preču dizains un HDMI logotipi ir HDMI
Licensing Administrator, Inc. preču zīmes vai reģistrētas
preču zīmes.

* Krāsu spilgtums (krāsu gaismas izvade) un baltās gaismas
spilgtums (baltās gaismas izvade) atšķiras atkarībā no
projektora iestatījumiem. Krāsu gaismas izvade ir noteikta
saskaņā ar standartu IDMS 15.4; baltās gaismas izvade
mērīta saskaņā ar standartu ISO 21118.

* DLP® un DLP logotips ir reģistrētas Texas Instruments preču
zīmes.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑03‑17
Versija: 1.1.1

EAN: 76 40186 96271 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

